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5ª PRUEBA COPA CLM CxM en LINEA – ZENAGAS TRAIL 24/11/2019 
 

CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Alberto Rivera Pizarro 2:47:13 CDE CORRICOLLANO 

2 Carlos Antonio Jiménez Lozano 2:50:33 EKUON SPORT TEAM 

3 Adrian Santos Rubio 2:51:25 EKUON SPORT TEAM 

4 LUCIO VALVERDE AREVALO 3:00:50 CDE CORRICOLLANO 

5 ALVARO MEGÍA GARCÍA CARPINTERO 3:02:44 CLUB ESCALADA VERTICAL 

6 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA 3:04:33 CLUB CORREMON 

7 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 3:08:03 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

8 José Ramón Orozco Cid 3:08:43 CDE CORRICOLLANO 

9 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 3:10:48 CD TRIJOTE 

10 Agustín Luján Maldonado 3:10:50 CD TRIJOTE 

11 DIEGO SAIZ MOYA 3:11:56 CLUB CORREMON 

12 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALONSO 3:11:56 C.A.CUENCA DOLOMIA 

13 Floren Camacho La Ossa 3:22:08 EKUON SPORT TEAM 

14 JUAN CANO LOPEZ FRAILE 3:23:26 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

15 ALBERTO MOLINA GONZÁLEZ 3:23:49 C.D.E. POZO NORTE 

16 CARMELO LÓPEZ RUIZ 3:25:31 CD TRIJOTE 

17 Juan Carlos Montalbán Valero 3:28:13 CDE CORRICOLLANO 

18 DAVID SERRANO GARCIA 3:28:20 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

19 JOSÉ RAMÓN MÁRQUEZ HERNÁNDEZ 3:28:47 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

20 ALEJANDRO MORALES NARANJO 3:33:18 CD EQUIPO KMS 

21 Sebas Mohedano Torres 3:33:22 CDE CORRICOLLANO 

22 PEDRO SOTO LLORENS 3:34:45 CLUB CORREMON 



FEDERACION DEPORTES DE MONTAÑA CASTILLA-LA MANCA 

VOCALIA CARRERAS POR MONTAÑA 

 

   
 
 
          

23 MARIO ARÉVALO PÉREZ-SERRANO 3:35:39 CDE CORRICOLLANO 

24 DAVID AGUDO ALGIBE 3:38:00 EKUON SPORT TEAM 

25 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 3:39:50 C.A.CUENCA DOLOMIA 

26 JOSE SÁNCHEZ-MIGALLÓN GÓMEZ 3:41:09 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

27 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 3:53:20 CD ATLETISMO MAHORA 

28 JOSÉ ANTONIO ORTEGA MARTÍNEZ 3:58:14 CLUB CORREMON 

29 ALFONSO BELLON ARROYO 3:59:16 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

30 ROBERTO MARTÍNEZ MONTERO 4:01:44 C.A.CUENCA DOLOMIA 

31 MIGUEL ÁNGEL NAVARRO NÚÑEZ 4:04:13 C.A.CUENCA DOLOMIA 

32 EDUARDO GARCÍA ALCALDE 4:04:13 C.A.CUENCA DOLOMIA 

33 LUIS PERAL RODRÍGUEZ 4:05:18 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

34 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 4:12:59 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

35 JOSE. A. NIETO 4:17:22 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

36 CELESTINO RIVILLA GARCIA 4:26:27 C.D.E. POZO NORTE 

37 ENRIQUE BENAVENT OLMO 4:28:39 CDE CORRICOLLANO 

38 CARLOS BENAVENT OLMO 4:28:40 CDE CORRICOLLANO 

39 Juan Manuel Barrios Barceló 4:45:40 C.A.CUENCA DOLOMIA 

40 José Ángel Jiménez Jiménez 4:45:41 CDE CORRICOLLANO 

41 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 4:46:20 CDE CORRICOLLANO 

42 LUIS RAUL BECERRA BRAVO 4:46:21 CDE CORRICOLLANO 

43 MIGUEL MARTÍN ILLESCAS 4:57:03 CDE LOS CASTILLEJOS 

44 José Ángel Sánchez Contreras 5:16:23 CDE CORRICOLLANO 

45 ANDRES CAÑADAS RUIZ 5:22:04 CD TRIJOTE 

46 MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 5:26:14 Sin club 

47 FCO JAVIER HIDALGO ACEVEDO 5:27:46 C.D.E. POZO NORTE 

48 José Sánchez Vigara 5:27:53 CDE CORRICOLLANO 

49 José Antonio Lendrino González 5:33:44 CDE CORRICOLLANO 

50 JOSE LUIS AGUDO ARROYO 5:47:20 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

51 ENRIQUE GARCIA HERRERA 5:47:21 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

52 JOSE MANUEL DE LA TORRE GUILLAMON 5:48:21 CDE CORRICOLLANO 

53 ANTONIO CIUDAD VILLANUEVA 6:08:50 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 
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CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Gemma Arenas Alcázar 3:10:49 CD TRIJOTE 

2 MARÍA JESÚS ALGARRA ALGARRA 3:36:23 C.A.CUENCA DOLOMIA 

3 NATALIA SANZ ZAMORA 3:36:47 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

4 SIMONI MARÍA DE OLIVEIRA 3:51:36 C.A.CUENCA DOLOMIA 

5 Ana López Moreno 3:54:39 EKUON SPORT TEAM 

6 ALICIA FERNANDEZ ALCAZAR 4:09:22 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

7 ROSA MARIA GOMEZ TRUJILLO 4:26:36 CDE CORRICOLLANO 

8 NURIA CHICANO SAIZ 4:46:11 CLUB CORREMON 

9 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 4:58:19 CD TRIJOTE 

10 ANI GONZALEZ LOPEZ 5:55:00 CDE LOS CASTILLEJOS 

 

CLASIFICACION CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 MARIO GARCÍA PECES 1:35:20 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

 

CLASIFICACION CATEGORIA CADETE MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 DAVID CANO VISIER 1:24:55 C.A. CUENCA DOLOMIA 

2 JULIO GARRIGA VEGA 1:32:02 C.D MONTAÑA BULDER CUENCA 
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CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Carlos Antonio Jiménez Lozano 2:50:33 EKUON SPORT TEAM 

2 Adrian Santos Rubio 2:51:25 EKUON SPORT TEAM 

3 LUCIO VALVERDE AREVALO 3:00:50 CDE CORRICOLLANO 

4 ALVARO MEGÍA GARCÍA CARPINTERO 3:02:44 CLUB ESCALADA VERTICAL 

5 CRISTIAN ARGANDOÑA TARAVILLA 3:04:33 CLUB CORREMON 

6 JOSE ANTONIO GUERRERO SEVILLA 3:08:03 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

7 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 3:10:48 CD TRIJOTE 

8 DIEGO SAIZ MOYA 3:11:56 CLUB CORREMON 

9 Floren Camacho La Ossa 3:22:08 EKUON SPORT TEAM 

10 JUAN CANO LOPEZ FRAILE 3:23:26 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

11 ALBERTO MOLINA GONZÁLEZ 3:23:49 C.D.E. POZO NORTE 

12 JOSÉ RAMÓN MÁRQUEZ HERNÁNDEZ 3:28:47 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

13 ALEJANDRO MORALES NARANJO 3:33:18 CD EQUIPO KMS 

14 Sebas Mohedano Torres 3:33:22 CDE CORRICOLLANO 

15 PEDRO SOTO LLORENS 3:34:45 CLUB CORREMON 

16 MARIO ARÉVALO PÉREZ-SERRANO 3:35:39 CDE CORRICOLLANO 

17 JOSÉ ANTONIO ORTEGA MARTÍNEZ 3:58:14 CLUB CORREMON 

18 ROBERTO MARTÍNEZ MONTERO 4:01:44 C.A.CUENCA DOLOMIA 

19 MIGUEL ÁNGEL NAVARRO NÚÑEZ 4:04:13 C.A.CUENCA DOLOMIA 

20 CARLOS BENAVENT OLMO 4:28:40 CDE CORRICOLLANO 

21 José Ángel Sánchez Contreras 5:16:23 CDE CORRICOLLANO 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría SENIOR FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 NATALIA SANZ ZAMORA 3:36:47 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 SIMONI MARÍA DE OLIVEIRA 3:51:36 C.A.CUENCA DOLOMIA 

3 Ana López Moreno 3:54:39 EKUON SPORT TEAM 

4 NURIA CHICANO SAIZ 4:46:11 CLUB CORREMON 
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CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANO MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Alberto Rivera Pizarro 2:47:13 CDE CORRICOLLANO 

2 José Ramón Orozco Cid 3:08:43 CDE CORRICOLLANO 

3 Agustín Luján Maldonado 3:10:50 CD TRIJOTE 

4 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA ALONSO 3:11:56 C.A.CUENCA DOLOMIA 

5 CARMELO LÓPEZ RUIZ 3:25:31 CD TRIJOTE 

6 DAVID SERRANO GARCIA 3:28:20 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

7 DAVID AGUDO ALGIBE 3:38:00 EKUON SPORT TEAM 

8 VIDAL GAMONAL RODRÍGUEZ 3:39:50 C.A.CUENCA DOLOMIA 

9 JOSE SÁNCHEZ-MIGALLÓN GÓMEZ 3:41:09 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

10 ALFONSO BELLON ARROYO 3:59:16 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 

11 EDUARDO GARCÍA ALCALDE 4:04:13 C.A.CUENCA DOLOMIA 

12 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 4:12:59 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

13 JOSE. A. NIETO 4:17:22 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

14 ENRIQUE BENAVENT OLMO 4:28:39 CDE CORRICOLLANO 

15 Juan Manuel Barrios Barceló 4:45:40 C.A.CUENCA DOLOMIA 

16 José Ángel Jiménez Jiménez 4:45:41 CDE CORRICOLLANO 

17 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 4:46:20 CDE CORRICOLLANO 

18 LUIS RAUL BECERRA BRAVO 4:46:21 CDE CORRICOLLANO 

19 MIGUEL MARTÍN ILLESCAS 4:57:03 CDE LOS CASTILLEJOS 

20 MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ 5:26:14 Sin club 

21 FCO JAVIER HIDALGO ACEVEDO 5:27:46 C.D.E. POZO NORTE 

22 José Sánchez Vigara 5:27:53 CDE CORRICOLLANO 

23 José Antonio Lendrino González 5:33:44 CDE CORRICOLLANO 

24 JOSE LUIS AGUDO ARROYO 5:47:20 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

25 ENRIQUE GARCIA HERRERA 5:47:21 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

26 JOSE MANUEL DE LA TORRE GUILLAMON 5:48:21 CDE CORRICOLLANO 

27 ANTONIO CIUDAD VILLANUEVA 6:08:50 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 
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CLASIFICACION Sub-Categoría VETERANA FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Gemma Arenas Alcázar 3:10:49 CD TRIJOTE 

2 MARÍA JESÚS ALGARRA ALGARRA 3:36:23 C.A.CUENCA DOLOMIA 

3 ALICIA FERNANDEZ ALCAZAR 4:09:22 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 

4 ROSA MARIA GOMEZ TRUJILLO 4:26:36 CDE CORRICOLLANO 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER MASCULINO 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 Juan Carlos Montalbán Valero 3:28:13 CDE CORRICOLLANO 

2 ALFONSO CUESTA CEBRIAN 3:53:20 CD ATLETISMO MAHORA 

3 LUIS PERAL RODRÍGUEZ 4:05:18 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

4 CELESTINO RIVILLA GARCIA 4:26:27 C.D.E. POZO NORTE 

5 ANDRES CAÑADAS RUIZ 5:22:04 CD TRIJOTE 

 

CLASIFICACION Sub-Categoría MASTER FEMENINA 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Club 

1 MARIA JOSE RAMIREZ TORRES 4:58:19 CD TRIJOTE 

2 ANI GONZALEZ LOPEZ 5:55:00 CDE LOS CASTILLEJOS 
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CLASIFICACION CLUBES 
Pos. Club Puntos 

1 CDE CORRICOLLANO 430 

2 C.A. CUENCA DOLOMIA 392 

3 CD TRIJOTE 326 

4 EKUON SPORT TEAM 316 

5 CLUB CORREMON 240 

6 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 218 

7 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 160 

8 C.D MONTAÑA BULDER CUENCA 88 

9 CD CORRIENDO POR EL CAMPO 80 

10 CLUB ESCALADA VERTICAL 68 

11 CDE LOS CASTILLEJOS 60 

12 C.D.E. POZO NORTE 56 

13 CD ATLETISMO NOBLEJAS 54 

14 CD EQUIPO KMS 38 

15 CD ATLETISMO MAHORA 24 

16 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS HELLIN 10 
 


